

# Akvile Holding ApS

## Årsrapport 2015 - 17

**CVR: 37215465**

**10.11.2015 – 01.04.2017**

**LØGAGERVEJ 42, 6973 ØRNHØJ**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 25. august 2017

---

Dirigent: Akvile Monkiviciene



Jysk Landbrugsrådgivning og  
Heden & Fjorden er fusioneret  
– nu hedder vi SAGRO



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Akvile Holding ApS  
Løgagervej 42  
6973 Ørnhøj

CVR-nr.: 37215465

Stiftet: 10-11-2015

Regnskabsår: 10.11.2015 - 01.04.2017

## **DIREKTION**

Akvile Monkiviciene

## **REVISOR**

SAGRO I/S  
Birk Centerpark 24  
7400 Herning

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er ejerskab til kapitalandele.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Selskabet har tabt selskabskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved afkast af kapitalandele i løbet af en kort årrække.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Resultatet af selskabets første regnskabsår udgør et underskud på 244 tkr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2015/17
Note	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.170</b>
Finansielle omkostninger	-230.646
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-243.816</b>
Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-243.816</b>
<b>Resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-243.816
<b>Disponering i alt</b>	<b>-243.816</b>

# BALANCE

	2015/17
Note	kr.
<b>Aktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.120.385
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.120.385</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.120.385</b>
<hr/>	
<b>AKTIVER</b>	<b>4.120.385</b>
<hr/>	

# BALANCE

		2015/17
Note		kr.
	<b>Passiver</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-243.816
1	<b>Egenkapital</b>	<b>-193.816</b>
	Pante- og gældsbreve	4.307.951
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.307.951</b>
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	6.250
	Anden gæld	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.250</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.314.201</b>
		-----
	<b>PASSIVER</b>	<b>4.120.385</b>
		-----
2	<b>Eventualforpligtelser</b>	
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>	

# NOTER

1	EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	Primo	0	0	0
	Indbetalt selskabskapital i året	50.000		50.000
	Forslag til resultatdisponering		-243.816	-243.816
	<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-243.816</b>	<b>-193.816</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

### **KAUTIONSFORPLIGTELSER**

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

Selskabets aktier i Løgager Minkfarm A/S til bogført værdi 4.120 tkr. er stillet til sikkerhed for gældsbrief med restgæld 4.308 tkr. til John Agerbo Holding ApS.

